Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 сентября 2021 года № 297

Об утверждении графика

выездных методических дней

В целях оказания адресной консультативно-методической помощи

общеобразовательным организациям Волховского муниципального района и

организации сетевого взаимодействия участников образовательного процесса, в

соответствии с Положением о выездном методическом дне:

1. Утвердить график выездных методических дней на первое полугодие

2021-2022 учебного года (приложение).

2. Директору МКУ «Центр образования» довести настоящее распоряжение

до руководителей общеобразовательных организаций, включенных в график

выездных методических дней.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Обухову Ларису

Викторовну, директора МКУ «Центр образования».

Председатель комитета

Ю.Н.Мельникова

Родионова Т.В., 72101

Утвержден

распоряжением комитета по образованию

администрации Волховского муниципального района

от 22.09.2021 № 297

(приложение)

График выездных методических дней

на первое полугодие 2021-2022 учебного года

№ ОО Дата проведения

1.  МОБУ «Потанинская основная школа» 15.10.2021

2.  МОБУ «Школа № 8 г. Волхова» 03.12.2021

3.  МОБУ «Волховская городская гимназия № 3 имени

Героя Советского Союза Александра Лукьянова»

10.12.2021